6° da Lei Municipal n.º 659/2024.
 
ELTON FÁBIO LAZARETTI, Prefeito Municipal de Cafeara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:
 
DECRETA:
 
Artigo 1º Fica aberto no Orçamento Vigente um crédito adicional suplementar na importância de R$ 40.153,93 (Quarenta Mil, Cento e Cinqüenta
e Três Reais e Noventa e Três Centavos) conforme especificação abaixo:

  TOTAL 40.153,93

Anulação

Códigos Descrição Valor

02 GOVERNO MUNICIPAL  

02.004 OUVIDORIA GERAL  

04.122.0002.2006 Manutenção da Ouvidoria Geral do Município de Cafeara  

3.3.90.14.00.00 DIÁRIAS - CIVIL